

Årsberetning, Mysusæter Vel 2019 - 2020

Generalforsamlingen 2019 ble holdt på Rondane Høyfjellshotell (tidl. Rondane SPA), lørdag, 3 august.

Styret har bestått av:

Leder:	Hans Ellingsve	Oslo
Nestleder:	Gulla Formo	Oslo
Styremedlem/kasserer:	Kjetil Flaatedal	Oslo
Styremedlem:	Torodd Hauger	Dilling
Styremedlem:	Stian Gårdsvoll	Trondheim
Styremedlem:	Terje Vardsveen	Otta

Varamedlemmer har vært:

Brit Sejersted Bødtker Oslo

Ole-Petter Hansen Otta

Valgkomite har vært:

Leder: Reidun Hauge Lillehammer

Medlem: Tor Jostein Furu Sandvika

Organisering av styrets arbeid

Styret har i løpet av året avholdt 6 styremøter; i august, oktober, november, februar, mars og juli. Pga. stor geografisk spredning blant styremedlemmene og en etter hvert økende smitte-risiko i tilknytning til Corona-viruset, har flere medlemmer i styret ikke kunnet være fysisk tilstede i hvert enkelt møte. Møtevirksomheten har likevel fungert godt og styret har gjennomført styremøtene og løpende koordinert arbeidsoppgavene på en tilfredsstillende måte via telefon og e-post.

Medlemsmassen

Høsten 2020 utførte Mysusæter Vel, med hjelp fra selskapet RUBIC, en gjennomgang og oppdatering av medlemsregisteret vårt, og et tilhørende mer effektivt innbetalingssystem. Dette gjør at vi nå har en god oversikt over vellets aktive medlemmer og derved også en bedre kontroll over vellets økonomi. En positiv effekt er også at «sovende» medlemmer i stor grad nå har «våknet» slik at betalende medlemmer igjen nærmer seg 300 - ved siste måling utgjorde den 280 betalende medlemmer.

Oppgaver

Stedsutvikling

Samarbeidet mellom Mysusæter Vel og Mysusæter og Raphamn løypelag (Løypelaget) har også i år fungert godt. Mysusæter Vel har ved hjelp av sin representant i Løypelaget deltatt i alle styremøter som er avholdt gjennom året. Mysusæter Vel har ambisjoner om et godt og variert løypenett tilpasset ulike brukergruppers behov og har gjennom sin aktive deltagelse i Løypelaget bidratt til å kontinuerlig utvikle og forbedre løypeproduktet. Et slikt arbeid krever tett dialog med kommunen, men også finansiell støtte til stadig hyppigere oppkjøring av løyper. Det er for tiden prosesser på gang for å reetablere tidligere løypetraseer samt utvide eksisterende løypenett for å binde sammen skiløype på Ulvangsveien og Tjønnbakken sammen med skiløype mot Pungen. En slik løypeforbindelse vil bidra til et tryggere og kvalitetsmessig bedre løypenett hvor man unngår utforkjøring i akebakke og passering av bilvei i sentrumsområdet. Dette er imidlertid langsomme prosesser som er tidkrevende og involverer arbeid med reguleringsplaner samt samarbeid med flere aktører. Mysusæter Vel har støttet Løypelaget med et årlig bidrag av kr ~~50.000,-~~ 100.000,- (rettet).

Mysusæter er i ferd med å miste karakter som kulturlandskap og sæterområde. Mysusæter Vel har derfor oppfordret hytteeierne til å bidra med fjerning av uønsket gjengroing på eiendommene sine, Der det er behov for profesjonell hjelp har flere tilbydere av denne tjenesten meldt seg. For å skape fortgang i dette arbeidet har Mysusæter Vel tatt initiativ over for kommunen v/ Skogbrukssjefen for å avklare om det er mulig å få til en større avvikning av gran som involverer både store og små grunneiere. Det vil bli avholdt et møte med kommunen og andre som bør involveres i løpet av ettersommeren.

Mysusæter Vel mottar jevnlig meldinger mht. forventning om vedlikehold, reparasjon og opprydding på og rundt parkeringsplass-området på Mysusæter. Dette inkluderer alt fra låste toaletter og oljesøl, til manglende grusing av parkeringsplassene, og ødelagt vannspeil i bekken. Området benyttes av flere aktører, inklusive løypelaget, hotellet, butikken og eier/disponent av parkeringsplassene. Kommunen har gjort noe, spesielt mht. plassering av avfallsanlegget, men dette representerer kun en begrenset del av det opprydningsbehov som trengs. Vi vil derfor fortsette å påpeke overfor de respektive grunneierne og næringsdrivende at Vellets forhåpning er at de som bruker parkeringsplassen til sin virksomhet også tar ansvar for sin del av opprydding og forsvarlig drift.

Den pågående evalueringen av framtidig benyttelse av Spranget og Ranglarhø som «inngangsport» og utsiktspunkt mot Rondane, peker på Mysusæter sentrum som en svært viktig del av løsningen for å avlaste presset mht. parkering på Spranget. Dette understreker også behovet for en opprusting av Mysusæter sentrum. Mysusæter Vel deltar i arbeidsgruppen og styringsgruppen for dette prosjektet. Det er prioritert å bevisstgjøre aktørene på Mysusæter om hvilken forventning, og mulighet dette representerer for eiere og forretningsdriverne.

Hjemmesider

Vellets hjemmesider er fortsatt godt besøkt. Vi oppfordrer likevel flere av våre medlemmer til å legge inn sine meninger, spørsmål og forslag vedrørende et hvert tema som kan bidra til en konstruktiv videreutvikling av muligheter Mysusæter vil kunne by på.

Kontaktmøter med Sel kommune

Det er avholdt 2 kontaktmøter med Sel kommune det siste året, hvor kommunen har orientert om saker av interesse for hyttevelforeningene i Sel, og der velforeningen også har anledning til å ta opp saker med kommunen. Fra kommunens side har det vært gitt orientering vedrørende den pågående evalueringen av Ranglarhø som utsiktspunkt og tilhørende evaluering av Spranget som parkeringsplass. Kommunen har også orientert om planlagt oppstart av kommunens rullering av arealplaner og drøfting av Hytteundersøkelsen og alternative skiløyper på Mysusæter. Vellet har tatt

opp muligheten til å få utlevert dataene bak Hytteundersøkelsen for mer detaljerte studier, og avklare tilgang til enkelte skiløyper.

Sponsoravtaler

Det har tradisjonelt sett vært en god oppslutning blant bedrifter som ønsker å støtte Mysusæter Vel, noe som har gjort oss i stand til å videreutvikle prioriterte oppgaver som skiløyper og stinett. Også i perioden 2019/2020 var signalene gode mht. sponsorstøtte, men etter hvert som Corona-viruset spredte seg ble den økonomiske situasjonen hos flere av våre faste sponsorer vanskeligere, og støtten fra flere bedrifter uteble derfor. Vi håper selvsagt at dette var en engangs hendelse og at våre støttespillere kommer tilbake når den økonomiske situasjonen er forbedret.

Økonomi

Inntekter

Inntekter i 2019 :

- Medlemmer (121 betalende) : 60.500,-
- Sponsorer (3 betalende) : 6.000,-

Tilsammen 66.500,-

Utgifter i 2019 :

- 164.193,42

Resultat 2019 :

-97.693,42

Inntekter i 2020 : fra 01.01.2020 til 05.07.2020

- Medlemmer (280 betalende) : 140.000,-
- Sponsorer (6 betalende) :12.000,-

Utgifter i 2020 : fra 01.01.2020 til 05.07.2020

- 111.564,66

Resultat 2020 : pr. 05 Juli 2020

+40.435,34

Det har vært mangelfull oppfølging av inntekter i 2019. Dette er nå bedret ved at nytt medlemsregister og betalingssystem (Rubic) er innført, og at styrets regnskapsrutiner er bedret. Styret har overført regnskapsføring til Meire AS (tidligere Otta Regnskapskontor AS). Dette for å få en mer robust regnskapsføring som ikke er avhengig av enkeltindivider.

Etter å ha fått etablert et nytt medlemsregister, en ny regnskapsfunksjon og revisor anser styret nå at Vellet har god kontroll over selskapets økonomiske situasjon.

Saldo på bankkonto

Vellet hadde pr. 05 Juli – 2020 en saldo på våre to bank-konti på kr. 55.222,51 Vellets økonomi ansees å være god. Det er ingen kjente (utestående) fordringer i 2020 som setter likviditeten i fare.

Regnskap og revisors beretning for 2019 skal foreligge primo August.

Oslo, 8. juli 2020



Hans Ellingsve

Gulla Formo

Kjetil Flaatedal

Torodd Hauger

Stian Gårdsvoll

Terje Vardsveen